
 

 

UCHWAŁA NR LII/404/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

dla podmiotów  prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 60 ust 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do  

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/488/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie gminy Wieruszów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 15 listopada 2018 r. poz. 6013) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej przez Gminę Wieruszów dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Wieruszów  w wysokości 400 zł (czterysta złotych) na dziecko 

zamieszkałe na terenie innej gminy, na podstawie zawartego porozumienia.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5058


		2022-09-19T12:50:19+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




